



حوزه‌های علمی گروه اول، مشروط به داشتن مدرک کارشناسی در هر یک از گرایش‌های رشته حقوق.

۸-الی ۱۶ از طریق شماره تلفن: ۸۸۱۹۹۵۱۹ سوالات خود را در این خصوص مطرح نمایند. (لطفاً از تماس‌های غیرضروری جدا خودداری نمایند.)

محل مصاحبه: تهران- تقاطع خیابان سمیه و خیابان حافظ - روبروی دانشگاه امیرکبیر - ساختمان شماره ۳ قوه قضائیه (معاونت منابع انسانی) طبقه نهم.

مواد مصاحبه علمی داوطلبان دانشگاهی عبارت‌اند از: دروس حقوقی: حقوق مدنی، حقوق تجارت، آیین دادرسی مدنی (۲۰ نمره)

دروس کیفری: حقوق جزای عمومی و اختصاصی، آیین دادرسی کیفری (۲۰ نمره)

دروس فقهی: متون فقهی (شرح لمعه) و اصول فقه (۲۰ نمره)

مواد مصاحبه علمی داوطلبان حوزوی عبارت‌اند از:

۱- داوطلبان حوزوی سطح ۳ و ۴: فقه و اصول: مکاسب (بیع) (۳۰ نمره)

فرائد الاصول و کفایه الاصول جلد ۱ (۳۰ نمره)

حقوقی: حقوق اساسی، حقوق مدنی، حقوق تجارت، آیین دادرسی مدنی (۲۰ نمره)

کیفری: جزای عمومی و اختصاصی، آیین دادرسی کیفری (۲۰ نمره)

بازار کار نماندنی

آگهی می‌پذیرد

۶۶۶۹۰۷۳۹ • ۶۶۶۹۰۷۳۸ • ۶۶۶۹۲۵۲۵

WWW.BAZAREKAR.IR

دعوت به همکاری

چاپخانه صنعت داران افتخاری شیراز جهت تکمیل کادر پرسنلی خود استخدام می‌نماید محل کار شهر شیراز می‌باشد.

اپراتور ارشد ماشین چاپ (ماشین پی)	حداقل ۵ سال تجربه با هایدلیبرگ ۱۰۲ CD چهار رنگ
کمک اپراتور ماشین چاپ	حداقل ۳ سال تجربه با هایدلیبرگ ۱۰۲ CD چهار رنگ
اپراتور ارشد ماشین یو وی	حداقل ۳ سال تجربه با ماشین WEN CHYUAN Flexography
اپراتور ارشد ماشین سیلک اسکرین	حداقل ۳ سال تجربه با ماشین تمام اتوماتیک TMC
اپراتور ماشین لتریپرس و قالب‌ساز	حداقل ۳ سال تجربه
اپراتور ماشین پسب لاک باتم	حداقل ۵ سال تجربه ۴ و ۶ چسب
اپراتور دستگاه گیوتین	حداقل تجربه ۳ سال برش کار لیل و مقوا
بازرس کنترل کیفیت	حداقل ۳ سال تجربه چاپ، دایکات، چسب
اپراتور ماشین دایکات و طلاکوب	حداقل تجربه ۵ سال
اپراتور ماشین وینوویج	حداقل ۳ سال تجربه
تمتبه چین	حداقل ۳ سال تجربه
لیتوگراف و طراح مسلط به کلیه نرم‌افزارها	حداقل ۵ سال تجربه با ماشین پلیت ستر
انباردار کامگا، مقوا و ملزومات چاپ	حداقل تجربه ۳ سال
برنامهریز چاپ و بسته‌بندی	حداقل تجربه ۳ سال
کارشناس مکانیک	حداقل تجربه ۳ سال مسلط به تعمیر و نگهداری و ماشین‌الات چاپ
کارشناس الکترونیک	حداقل تجربه ۳ سال مسلط به PLC تعمیرات و نگهداری ماشین‌الات چاپ

از واجدین شرایط تقاضا می‌شود رزومه خود را به آدرس Sanatdaran@gmail.com ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

یک سازمان معتبر مطبوعاتی از

فارغ التحصیلان رشته گرافیک

آشنا به برنامه‌های Photoshop و InDesign

دعوت به همکاری می‌نماید.

متقاضیان محترم می‌توانند، رزومه خود را به آدرس پست الکترونیکی job.ham94@gmail.com ارسال نمایند.

جزئیات جذب اختصاصی آزمون قضاة اعلام شد

اشاره: مستنداً به آیین‌نامه نحوه جذب، گزینش و کارآموزی داوطلبان تصدی امر قضاة و استخدام قضات، مصوب ۹۲/۰۲/۲۶ ریاست محترم قضاة به منظور جذب اختصاصی داوطلبان تصدی منصب قضاة به منظور ثبت‌نام متقاضیان واجد شرایط از تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ لغایت ۱۳۹۴/۱۱/۱۶ فعال خواهد شد. لذا از کلیه داوطلبان علاقه‌مند به شرکت در فرآیند مذکور، دعوت به عمل می‌آید ضمن مطالعه دقیق شرایط و ضوابط ثبت‌نام، در مهلت مقرر نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

زمان و تاریخ ثبت‌نام: ۱- تا ساعت ۱۷:۰۰ روز چهارم و پنجم مورخه ۱۳۹۴/۱۱/۱۶ و ۱۷ و ۱۸ مرداد ماه ۱۳۹۴. ۲- تا ساعت ۱۲:۰۰ روز ششم مورخه ۱۳۹۴/۱۱/۱۸ و ۱۹ مرداد ماه ۱۳۹۴.

شرایط اختصاصی: ۱- دانش‌آموختگان کارشناسی حقوق در هر یک از گرایش‌ها از دانشگاه‌های گروه اول، منوط به داشتن حداقل معدل ۱۶. ۲- دانش‌آموختگان کارشناسی حقوق در هر یک از گرایش‌ها از دانشگاه‌های گروه دوم، منوط به داشتن حداقل معدل ۱۷. ۳- دانش‌آموختگان کارشناسی ارشد حقوق در هر یک از گرایش‌ها از دانشگاه‌های گروه اول، منوط به داشتن حداقل معدل ۱۶ و مدرک کارشناسی حقوق در هر یک از گرایش‌ها، فقه و حقوق یا الهیات یا گرایش فقه و مبانی حقوق اسلامی. ۴- دانش‌آموختگان کارشناسی ارشد پیوسته معارف اسلامی و حقوق در هر یک از گرایش‌ها از دانشگاه‌های گروه اول، منوط به داشتن حداقل معدل ۱۶.

۵- دانش‌آموختگان کارشناسی ارشد حقوق در هر یک از گرایش‌ها از دانشگاه‌های گروه دوم، منوط به داشتن حداقل معدل ۱۷ و مدرک کارشناسی حقوق در هر یک از گرایش‌ها. ۶- دانش‌آموختگان کارشناسی ارشد پیوسته معارف اسلامی و حقوق در هر یک از گرایش‌ها از دانشگاه‌های گروه دوم، منوط به داشتن حداقل معدل ۱۷. ۷- دانش‌آموختگان و دانشجویان دکتری تخصصی رشته الهیات با گرایش فقه و مبانی حقوق اسلامی، منوط به داشتن مدرک کارشناسی در رشته الهیات با گرایش فقه و مبانی حقوق اسلامی یا مدرک کارشناسی ارشد پیوسته رشته الهیات، معارف اسلامی یا ارشاد یا گرایش فقه و مبانی حقوق اسلامی.

۸- دانش‌آموختگان سطح دو از حوزه‌های علمی گروه اول، منوط به داشتن مدرک کارشناسی حقوق در هر یک از گرایش‌ها با حداقل معدل ۱۶ مدرک کارشناسی. ۹- دانش‌آموختگان سطح دو در گرایش حقوق و قضاء اسلامی از حوزه‌های علمی گروه اول، منوط به داشتن حداقل معدل ۱۷. ۱۰- دانش‌آموختگان سطح سه در گرایش‌های فقه و اصول و یا حقوق و قضاء اسلامی از حوزه‌های علمی گروه اول. ۱۱- دانش‌آموختگان سطح چهار در گرایش‌های فقه و اصول و یا حقوق و قضاء اسلامی از حوزه‌های علمی گروه اول.

ملاحظات: ۹- تمامی مدارک فوق باید در برهه‌های ساز A4 تهیه شده باشند در غیر این صورت برای داوطلبان تشکیل پرونده نخواهد شد و از ایشان مصاحبه به عمل نخواهد آمد. ۱۰- در خصوص بند ۴ به اطلاع وکلا و مشاوران محترم دادگستری می‌رساند، شرط دعوت به مصاحبه، ارائه گواهی با مندرجات مذکور در بند مورداشاره است.

شماره تماس روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۱۹۹۵۱۹ (به‌جز روزهای تعطیل) از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۷:۰۰

مرکز آموزش های تخصصی کوتاه مدت بازار کار جهاد دانشگاهی برگزار می‌کند:

اصول قرارداد نویسی بین المللی و مکاتبات بازرگانی به زبان انگلیسی

اصول بازاریابی، فنون مذاکره و ارتباط موثر

آموزش مسئولان دفاتر (منشیگری)

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خارق پلاک ۲۸ و ۲۹، مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی

۰۲۱-۷۶۷۲۴۷۲۴۷

دعوت به همکاری

دعوت به همکاری در شرکت در حوزه خدمات پرداخت الکترونیک

نام شغل	تحصیلات	تجربه کاری مرتبط	توضیحات
کارشناس فروش	کارشناسی IT کامپیوتر	۲ سال	آشنا به تجارت الکترونیک و تلکام
کارشناس مستندساز و فناوری اطلاعات	کارشناس IT کامپیوتر، نرم افزار	۲ سال	آشنا به فرایندها، تهیه مستندات و روش های اجرایی، گزارش نویسی
کارشناس وفاداری مشتریان	رشته های مرتبط	۳ سال	سابقه کار در سیستم باشگاه مشتریان، کنترل کیفی خدمات پس از فروش یا برنامه های وفاداری مشتریان
کارشناس کنترل پروژه	مهندسی صنایع	۳ سال	آشنایی کامل با وظایف کارشناس برنامهریزی و کنترل پروژه نرم افزار و پروژه های نرم افزار و نرم افزار MS Project و صنعت

۱- تسلط به نرم‌افزارهای آفیس ۲- ترجیحاً آقا و آشنا با صنعت IT رزومه با ذکر عنوان شغلی به آدرس ایمیل ذیل: Vacancy1394@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت تولیدی از افراد واجد شرایط ذیل مجرب در عرصه فروش در صنعت تأسیسات ساختمانی دعوت به همکاری می‌نماید:

کارشناس فروش	خانم	لیسانس	آشنا به صنعت تأسیسات ساختمانی مسلط به زبان انگلیسی
کارشناس فروش	آقا	لیسانس یا فوق لیسانس	آشنا به صنعت تأسیسات ساختمانی دارای سابقه فروش کالاهای تأسیسات ساختمانی
مدیر فروش	آقا	فوق لیسانس بازاریابی	۳ سال سابقه مدیریت توزیع و فروش کالاهای ساختمانی

لطفاً رزومه خود را به آدرس jobs.ebp@gmail.com ارسال نمایید.